
Informace o zvýšených hygienických opatřeních pro děti ve školní družině 

 

✓ jednotlivá oddělení školní družiny mají oddělené prostory jak v budově, tak na školní 

zahradě, aby nedocházelo, pokud to není nezbytné, k setkávání dětí z jiných oddělení 

ŠD  

  

✓ úklid a dezinfekce prostor školní družiny a probíhá ve stejném režimu jako úklid školy 

s ohledem na zvýšená hygienická opatření  

  

✓ rouška či jiná ochranná pomůcka dýchacích cest je povinná ve všech společných 

prostorách, v učebnách je nošení roušky či jiné ochranné pomůcky dobrovolné  

  

✓ respektujete, prosím, omezený pohyb návštěv ve škole - družině, pokud to není 

nezbytně nutné, čekejte na své děti před vchodem do družiny, popř. telefonicky 

kontaktuje vychovatelku školní družiny 

   

✓ DĚTEM A OSOBÁM S PŘÍZNAKY INFEKČNÍHO ONEMOCNĚNÍ NEBUDE  

UMOŽNĚN VSTUP DO ŠKOLY/ŠKOLNÍ DRUŽINY  

  

✓ pokud se příznaky projeví v průběhu dne (ráno, odpoledne), bude dítě izolováno ve 

vyhrazené místnosti, ke které je vyhrazeno izolované WC (pod dohledem) a budou 

kontaktováni jeho zákonní zástupci. Dohled, který bude přiřazen k dítěti v izolaci, bude 

vybaven rouškou a rukavicemi, dezinfekce bude v místnosti k dispozici.  

  

  


